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NEESS Akrylożel do
paznokci White (7896) 15g

Cena brutto 46,00 zł

Cena netto 37,40 zł

Numer katalogowy 101982

Kod producenta 101982

Kod EAN 5907549278967

Opis produktu
Akrylożel Neess to innowacyjna i nowoczesna formuła, która łączy w sobie trwałość akrylu i elastyczność żelu. To nowatorskie
podejście pozwoliło uzyskać wyjątkowy i efektywny produkt, dzięki któremu przedłużanie paznokci stało się łatwe, proste i
przyjemne, a co najważniejsze – jest to rozwiązanie dostępne nie tylko dla profesjonalnych stylistek. Akrylożel Neess świetnie
sprawdzi się do wykonywania manicure również w warunkach domowych. 

Dlaczego praca z akrylożelem jest łatwiejsza i bardziej przystępna niż z innymi produktami? 

Najważniejszą zaletą jest to, że budowa i konsystencja akrylożelu pozwalają na jego pełną kontrolę. Jego plastyczność daje Ci
tyle czasu, ile potrzebujesz na uformowanie kształtu paznokcia. 

Koniec ze stresem i pospiesznie wykonanym manicure! Od teraz możesz dowolnie przedłużać i modelować swoje paznokcie. 

Jako bazę pod akrylożel rekomendujemy Extremely Hard Base.

Zalety:

  Gęsta konsystencja gwarantuje pełną kontrolę nad produktem. Produkt nie spływa z płytki paznokcia i nie zalewa skórek, co
pozwala na wykonanie stylizacji na paznokciach całej dłoni jednocześnie. Produkt nie twardnieje, dlatego możesz kształtować
swoje paznokcie tak długo jak chcesz. Innowacyjna formuła zapewnia brak nieprzyjemnego pieczenia i szczypania podczas
utwardzania. Trwałość akrylu gwarantuje odporność na mechaniczne uszkodzenia. Elastyczność produktu pozwala na bardzo
łatwe formowanie docelowego kształtu za pomocą pilnika o gradacji 100/180. Praktycznie bezwonny produkt eliminuje
dyskomfort w postaci nieprzyjemnego zapachu. Krótki czas utwardzania skraca wykonywanie stylizacji. Ważne, aby do
utwardzania produktu wykorzystywać lampę LED 48W. Czas utwardzania 60 sekund. Odkręcany słoiczek o pojemności 15 ml
umożliwia wykorzystanie całej zawartości produktu oraz łatwą aplikację. Dostępny w 5 kolorach.

Aplikacja akrylożelu:

Sposób 1. Przedłużanie paznokci na szablonie.

Przygotuj płytkę paznokcia: nadaj odpowiedni kształt paznokci, odsuń skórki, za pomocą bloku polerskiego należy zmatowić
płytkę paznokcia, przemyj paznokcie Cleanerem, nałóż Primer. Podłóż szablon pod paznokieć, następnie nałóż cienką warstwę
klasycznej bazy hybrydowej lub extremely hard base dla bardziej trwałego efektu. Utwardź w lampie LED/UV 60 sekund. Na
tak przygotowany paznokieć nanieś niewielką ilość akrylożelu na styku szablonu z paznokciem. Następnie za pomocą
pędzelka wcześniej namoczonego w Cleanerze uformuj szkielet paznokcia. Paznokieć wraz z szablonem utwardź w lampie
LED/UV przez 60 sekund. Nanieś na paznokieć kolejną niewielką ilość akrylożelu i za pomocą pędzla namoczonego w
Cleanerze rozprowadź akrylożel równomiernie na płytce, budując krzywą C i nadając paznokciowi kształt finalny. Paznokieć
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wraz z szablonem należy utwardzić w lampie UV/LED przez 60 sekund. Usuwając szablon, zrób to delikatnie. Nadaj
paznokciowi odpowiedni kształt przy pomocy pilnika o gradacji 100/180. Stylizację zabezpiecz topem i utwardź w lamie
LED/UV.

Sposób 2. Przedłużanie paznokci na DUAL FORMIE.

Przygotuj płytkę paznokcia: nadaj odpowiedni kształt paznokci, odsuń skórki, za pomocą bloku polerskiego należy zmatowić
płytkę paznokcia, przemyj paznokcie Cleanerem, nałóż Primer. Nałóż na paznokieć cienką warstwę klasycznej bazy
hybrydowej lub extremely hard base dla bardziej trwałego efektu. Utwardź w lampie LED/UV 60 sekund. Wybierz odpowiedni
rozmiar DUAL FORMY, następnie nałóż niewielką ilość akrylożelu na jej wewnętrzną część. Za pomocą pędzelka namoczonego
w Cleanerze uformuj kształt i wygładź nierówności warstwy akrylożelu. Nałóż formę na płytkę paznokcia i lekko dociśnij. Jeżeli
spod formy wypłynie nadmiar akrylożelu, usuń go pędzelkiem. Paznokieć wraz z formą należy utwardzić w lampie LED/UV
przez 60 sekund. Usuń delikatnie DUAL FORMĘ. Nadaj paznokciowi odpowiedni kształt przy pomocy pilnika o gradacji 100/180.
Stylizację zabezpiecz topem i utwardź w lamie LED/UV.
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